plicatione ac duabus divisionibus res peragatur, quæ tres multiplicationes ac unam divisionem alias requireret. Hujus etiam Methodi exemplum capiamus à prædictæ æquationis radice 12,7... ubi $298,6559 - 5296,132e + 82,26ee - 29,2e^3 - e^4 = 0$,

$$+b - s . . + t + u$$

adeoque $\frac{b}{s} - tb = e$, hoc est, siat ut s ad t ita b ad $\frac{tb}{s}$

$$= 5296,132)298,6559 \text{ in } 82,26(4,63875.. \text{ quocirca divisor}$$

$$\text{fit } s - \frac{tb}{s} = 5291,49325... 298,6559(0,056441... = e, \text{ viz.}$$

quinque figuris veris adjectis radici assumptæ. Corrigi autem nequit hæc formula sicut præcedens irrationalis; adeoque si plures considerentur radicis figuræ, præstat assumpta nova Hypothesi calculum de integro repetere; ac novus Quotus tripli-cando figuras in radice cognitas supputatori etiam maxime scrupuloſo abunde satisfaciet.